

The background features several light blue, wavy lines that flow from the top left towards the right side of the image. These lines are composed of multiple parallel strokes, creating a sense of movement and depth.

teleToON +



TeleTOON+

teleTOON+ – świat niekończącej się zabawy!

Stacja pokazuje popularne wśród dzieci na całym świecie seriale animowane z największych europejskich wytwórni. teleTOON+ śledzi wszystkie sprawy i tematy interesujące młodych widzów i zapewnia rozrywkę na najwyższym poziomie! Autorskie produkcje własne zachęcające dzieci do aktywności pozaszkolnych.



Oferta programowa

Barbie: Dreamhouse Adventures

Słodka jak Sugar 2

ABC gotowania - Kuchnia Polska



Barbie: Dreamhouse Adventures

Kolorowa i słoneczna opowieść z Barbie, która wraz ze swoimi najlepszymi przyjaciółkami wprowadza się do nowego, wymarzonego domu, a jej sąsiadem zostaje... Ken. Dziewczęta, wraz ze swoimi ukochanymi pieskami wprowadzają się do pięknego domu. Bohaterki przeżyją niesamowite chwile w nowym miejscu! Barbie organizuje Chelsea wymarzone urodziny wraz z grupą najlepszych przyjaciół. Barbie przenosi pieczenie babeczek na zupełnie nowy poziom podczas emocjonującego programu kulinarnego i rywalizuje z podstępą gwiazdą Internetu. Przyjaciółki wybiorą się również na festiwal muzyczny! A w ostatnim odcinku rodzinie Robertsów grozi eksmisja, jeśli Barbie w porę nie odkryje, skąd w Malibu plaga pcheł.



Siostry

Nastoletnia Wendy i młodsza o kilka lat Marine są typowymi siostrami - choć ciągle sobie dokuczają, to mimo wszystko bardzo się kochają. Młodsza naśladuje starszą i zabiega o jej uwagę, wtrącając się w jej wszystkie sprawy. Starsza nie pozostaje jej dłużna, a zabiegani rodzice często nie mogą sobie dać rady z szalonymi córkami. Pełna humoru seria jest skierowana nie tylko dla najmłodszych ale jest także inspiracją dla Rodziców.



W Papierowym Porcie

Główna bohaterka Matilde to dwunastoletnia dziewczynka. Właśnie spędza wakacje u dziadka w nadmorskim mieście Paper Port. Pewnego dnia znajduje magicznego kokosa. Dzięki niemu codziennie budzi się z tajemniczą nową mocą. Sekret Matilde zna Charlie, jej najlepszy przyjaciel. Razem przeżyją niesamowite i humorystyczne przygody w miasteczku Paper Port.

**polsat
media**

